



EVT tiedote 12.3.2020

Koronavirus / harjoitukset, kevätnäytös, yksinluistelun kisat

EVT hallitus kokoontui 12.3.2020 klo 17.30-18.30 Myyrmäen jäähallilla. Kokouksen päätökset tämän hetkiseen koronaviruksen aiheuttamaan tilanteeseen:

HARJOITUKSET

Suomen hallituksen suositukset koronavirustartuntojen vähentämiseksi näkyvät myös lasten ja nuorten harrastustoiminnassa. Suomen hallitus linjasi torstaina 12.3., että tartuntojen vähentämiseksi tulee rajoittaa lähikontakteja harrastetoiminnassa ja muulla vapaa-ajalla.

EVT muuttaa harjoittelua enemmän yksilöpainotteiseksi. Tarjoamme harjoituksia toistaiseksi ja jokainen voi tehdä oman päätöksen osallistuuko vai ei, treenipakkoa ei ole.

Luistelijan poissaolot ja maksuvapautukset seuran maksusääntöjen mukaan:
<https://evt.sporttisaitti.com/seura/maksusaannot/>

Urheilussa ja harrastustoimintaan liittyvissä kokoontumisissa on valmentajien, ohjaajien ja luistelijoiden, lasten vanhempien pidettävä huoli siitä, että **flunssaoireiset eivät osallistu tapaamisiin, tapahtumiin tai harjoituksiin.**

Jos koulut ja päiväkodit ovat toiminnassa, ei meillä ole syytä / perustetta perua harjoituksia. Luistelijat noudattavat Terveystieteiden ja Hyvinvoinnin laitoksen (THL:n) ohjeita taudin leviämisen estämiseksi. Päivittäinen elämä jatkuu THL:n suositusten ja ohjeiden mukaisesti:
<https://thl.fi/fi/>

Seuraamme tilannetta päivittäin aktiivisesti ja tiedotamme, jos tulee muutoksia. Tiedotamme my clubin kautta ja julkaisemme tiedotteet myös EVT kotisivujen uutiset osiossa.

KEVÄTNÄYTÖKSEN AJANKOHTA SIIRRETÄÄN

Suomen hallituksen ohjeiden mukaan yli 500 ihmisen yleisötilaisuudet peruutetaan toukokuun loppuun saakka. EVT:n kevätinäytös siirretään kesäkuulle, nyt kartoitetaan tarkempi ajankohta.

Kevätinäytökseen 3.-4.4.2020 ostetut liput käyvät sellaisenaan uudelle näytöspäivälle. Lipunmyynti kesäkuun Kevätinäytökseen käynnistyy myöhemmin ilmoitettuna aikana Lippuagentin sivuilla. Mikäli uusi Kevätinäytöspäivämäärä ei sovi, voi jo ostetut liput palauttaa Lippuagenttiin, laadimme toimintaohjeet.

YL KISOJEN JÄRJESTÄMINEN

20.3.2020 B-silmujen aluemestaruuskilpailu ja hopeafinaali YL kisa
21.3 - 22.3.2020 Spring Carnival YL kisa



EVT järjestää yksinluistelun kisat Myyrmäen jäähallilla. Kisajärjestelyt sopeutetaan koronavirusriskit huomioiden. Kilpailun osallistumisen saa peruuttaa kuluitta ja ilman lääkärintodistusta. Kisoihin osallistuvia seuroja tiedotetaan pe 13.3. ja tiedot julkaistaan myös kisasivuilla. <https://evt.sporttisaitti.com/yksinluistelu/kilpailut-2019-2020/>

Jos tilanne muuttuu ja viranomaiset antavat lisäohjeita, kaikki edellä olevat asiat päivitetään viranomaisten ohjeiden mukaan. Muutokset ovat mahdollisia.

JAKELU: EVT luistelijat, valmentajat ja ohjaajat, joukkueenjohtajat, hallitus

--

Ystävällisin terveisin

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat
Heli Backman

toiminnanjohtaja.evt@gmail.com

050-3103292